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Liikenne- ja viestintäministeriö

Lausuntopyyntö VN/26278/2020

Valtioneuvoston periaatepäätös meri- ja sisävesiliikenteen kasvi-
huonekaasupäästöjen vähentämisestä; sisäministeriön lausunto

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt sisäministeriöltä lausuntoa koskien
luonnosta valtioneuvoston periaatepäätökseksi meri- ja sisävesiliikenteen kas-
vihuonekaasupäästöjen vähentämisestä. Sisäministeriö lausuu asiassa seuraa-
vaa.

Sisäministeriö katsoo, että luonnoksessa esitetyt toimenpiteet ovat kannatet-
tavia ja tukee esitystä oman kestävän kehityksen sitoumuksensa mukaisesti.

Sisäministeriö tuo kuitenkin jo tässä vaiheessa esille huolensa siitä, että mikäli
biopolttoainetta koskevat toimenpiteet olisivat velvoittavia myös valtionaluk-
sien osalta, on niillä merkittävä kohottava vaikutus Rajavartiolaitoksen toimin-
tamenoihin.

Biopolttoaineet ovat, ainakin vielä tänä päivänä, merkittävästi kalliimpia. Mi-
käli esimerkiksi vartiolaiva Turvan polttoaineessa siirryttäisiin biopolttoainei-
siin, aiheutuisi siitä noin 400 000 euron lisäkustannukset vuodessa. Tällä het-
kellä niiltä osin kuin biopolttoaineet soveltuvat useiden alustyyppien polttoai-
neeksi, myös polttoaineen kulutus nousee merkittävästi ja nostaa siten osal-
taan kustannuksia. Lisäksi on huomioitava, että biopolttoaineet eivät suoraan
sovellu kaikille aluksille. Näiden alusten osalta velvoite edellyttäisi koneistojen
vaihtoa.

Esityksen toteutuessa kaikki nämä lisä- ja nousevat kustannukset tulee kom-
pensoida Rajavartiolaitoksen toimintamenojen osalta täysimääräisesti.

Muilta osin sisäministeriöllä ei ole lausuttavaa asiassa.

Kansliapäällikkö Kirsi Pimiä

Erikoissuunnittelija Aino Tuovinen
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Sisäministe-
riö 13.01.2021 klo 15:11. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaa-
mosta. 
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   Valtiosihteeri Parviainen 
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